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Tietoa

Suomi Seura Katajaisten oma kotisivu netissä
                   www.katajaiset.se 

Ajankohtaista, johtokunta, tietoa nyt ja 
ennen,  tapahtumakalenteri, historiikki. 
Sieltä löytyy myös tämä lehti sekä lehden 
aikaisemmat numerot ja vuosien takaiset sekä
uudet kuvakansiot. 

Katajaisten facebooks 
- finska föreningen katajaiset 
- katajaiset
sivuilta löydät ajankohtaiset kuvat, 
ilmoitukset, kutsut ja muut tiedoitteet. 

Konttori
Suomitupa, Riitta Vallius 
puhelin 021-122208 / 070-6305185 
eposti: kontoret.katajaiset@telia.com 

Aukioloajat 
Maanantai ja torstai       klo 11.00 – 14.00   

Lehden toimitus
Reportteri, Toivo Hoffrén, puh. 073-0302712 
eposti: toivohoffren@gmail.com 
Lehti ilmestyy digitaalisena netissä, mutta 
Suomituvalla löytyy paperiversioita. 

Vuoden 2025 Jäsenmaksut:  
Nuoret aikuiset 18-25v 80 kr,   
Aikuiskortti 200 kr 
Yksinhuoltajakortti 200 kr (yksi aikuinen ja 
lapset alle 18v samassa osoitteessa),            
Perhekortti 400 kr (kaksi aikuista ja lapset 
alle 18v samassa osoitteessa) 
Maksa: Pg 691713-2. Kirjoita henkilötiedot 
sekä ”Katajaiset jäsenmaksu 2025”

Katajaisten Suomitupa 
Norra Lövuddenilla. 
Osoite : Johannisberg 13, 72132  Västerås 

Svenska 
Katajaiset tidningen är skriven på finska. 
Vill du ha information om vårt verksamhet?  
Gå till: Finska Föreningen Katajaiset 
hemsida. www.katajaiset.se . Fråga gärna 
gruppledaren, ring till kontoret eller besök 
Finnstugan.

Pääkirjoitus

Toiminnan  täyteinen  syksy  solahti  aika
nopeasti.  Allakkaa  sain  tarkistaa  päivittäin,
että riensin oikeaan paikkaan oikeaan aikaan.
Vaikka näin seniorina onkin mittarissa jo yli
80 vuotta, niin menoja riittää. Kait se itsestäni
johtuu,  kun  nuo  menemisen  halut  vielä
houkuttelevat ja touhut jatkuvat. 

Tätä  lehteä  olen  tehnyt  9  vuotta  ja  se  kait
riittää  yhdelle  miehelle.  Sisältö  alkaa  olla
vanhan  kertausta,  koska  tiedot  tulevat
nykyisin  Facebook  sivuilla  heti  tuoreeltaan.
Netistä  löytyy  nopeat  vastaukset  kaikkiin
kysymyksiin.  Yllytänkin kaikkia käyttämään
netin  mahdollisuuksia.  Jos  jäät  jumiin,  niin
kirjakerhossa ratkaistaan pikku pulmat. 

Katajaiset  on  kaiken  ikäisten  Suomiseura.
Sitä pitää pystyssä kaikki jäsenet, joita on yli
200.  Jäsenluettelosta  voi  tehdä  listoja  eri
tehtäviin.  Yli  80  vuotiaat  voivat  nauttia  jo
olemassaolostaan  ja  heidät   tulisi  vapauttaa
seuran ylläpidosta. Tämä on vain minun idea. 

Mikä eteen nyt, kun syksy on mennyt? Joulu
on  edessä  ja  kohta  ohikin.  Nautitaan  siis
pikkujouluista,  joulupuurosta,  joululauluista,
joulupöydistä,  joulusaunasta,  joululahjoista,
joulukavereista, jouluperheistä ja joulusta. 

Ensi vuosi alkaa heti vuodenvaihteen jälkeen
ja silloin alamme taas kaivata seurakavereita,
tapaamisia  ja  yhdessäoloa.  Suunnitellaan
yhdessä  mikä  olisi  mielenkiintoista  touhua.
Teemmekö  yhdessä  karjalanpiirakoita?
Opettelemmeko yhdessä tietotekniikkaa? 
Miten olisi lentopallopelit pihanurmella? 

Toivo  Hoffrén 

Hyvää
Joulua!

 
Onnellista

Uutta
Vuotta!   

http://www.katajaiset.se/
http://www.katajaiset.se/
mailto:toivohoffren@gmail.com
mailto:kontoret.katajaiset@telia.com


Teuvon muisto 

Teuvo oli suomalainen

Teuvo Nevala nukkui rauhallisesti televisiota 
katsellessa. Nyt hän on poissa joukostamme. 
Minulle hän oli kaiken seuratyön tietolähde ja 
usein niitä opetuksia tarvitsinkin, koska olin 
aivan uusi tehtävissäni. Silti hänellä oli tapana 
kehua toisten tekemisiä. Teuvolle oli seuratyö 
niin tärkeää, että hän oli yhtä aikaa puheen-
johtajana sekä Näppärissä että Katajaisissa. 
Yritän tulla toimeen opetuksillasi. / Toivo Hoffrén

Teuvo edustamassa

RSE kokous

Toivo ja Sofia Hoffrén Näppärien johtokunnasta 
edustivat Katajaisia RSE:n kokouksissa laivalla. 
Kokouksessa valittiin koko RSE:n johtokunta 
puheenjohtajasta vaalivalitsijoihin. Kaksi tuntia 
jahkailtiin Tukholman satamassa ja kaksi tuntia 
Helsingin satamassa. Hyvin me tehtävä suoritettiin. Toivo kävi tervehtimässä Amandaa

Silakkamarkkinat satuttavat joka syksy RSE risteilyn 
ajaksi. Siellä onkin katselemista, ihmettelemistä ja 
ostamista jokaiselle jotakin tyyliin. Tietenkin se tärkein 
on torikahvilan possukahvit. Sen takia voi lähteä matkal-
le mukaan, jos ihmettelee, että mitä minä siellä teen. 

Itämeren suurilla laivoilla on vara 
pitää hyviä kokkeja ja siksi ruoka 
onkin paljon parempaa siellä kuin 
pikkuravintoloissa, joissa monesti 
on siskon poika kokkina. Laivoilla
ruokaa menee niin paljon, että sitä 
tulee kummassakin satamassa 
tuoreena autokuormittain laivaan 
matkustajien nautittavaksi. 



Haapsalu Spa  

Meren rantaa ihailemassa ennen hotellille tuloa

Syyskuulla teimme 9 päivän reissun Haapsaluun, joka 
sijaitsee Viron länsirannalla Itämeren lahdessa. Meitä oli
37 henkeä matkalla ja bussi täyttyi sopivasti. 
Järjestimme tämän kylpylämatkan yhdessä Taxi Skinn-
skattebergin kanssa. Bussikuskina ja matkanjohtajana 
touhusi Jari Aalto. Toivo pyöri porukassa apumiehenä. 
Vähäkuntoisille tämä järjestely oli mieluista, kun laukut 
ja rullaattorit saivat olla bussissa laivamatkan aikana. 

Ruotsalaisessa museossa on historiaa

Meillä oli ohjelmaa koko matkan ajan. Bussissa 
kerroimme juttuja, laivalla ruokailimme ja vietimme 
iltaa porukassa. Hotellissa järjestimme ohjelmaa, 
yhteislaulua, palapeliä, kortinpeluuta, tanssia ja yhdes-
säoloa. Iltapäivisin kävelimme eripituisia retkiä, joko 
kaupungille tai lähi metsään. Aamu- ja keskipäivän 
nautimme hoidoista. 

Piispanlinna on kylän keskus

Rautatiemuseon höyryveturit ja
härkävaunut vievät ajatukset
aikaan, kun jouduttiin mat-

kustamaan länttä kohti ilman
omaa halua.

Haikaranpesiä näkyi tien sivuilla 
bussi-matkan aikana. Kuvan pesä 
on lapsilykkyä antava ja siihen on 
sidottva nauha mahdollisimman 
korkealle ja niin perhe kasvaa. 

Jari ja Terje Aalto tanssin
pyörteessä FraMare hotellissa



Musiikkipäivä

Jari Salminen ja Lenita Harjula 

  Musiikkipäivä sai liikkeelle lähes 60 henkisen 
joukon Suomituvalle. Oili Tuomenoja ohjasi 
tilaisuuden tuttuun tapaa. Nyt hänellä oli lisänä 
Västeråsin musiikin edesmenneet suuruudet, 
joiden musiikkia kuunneltiin ja arvuuteltiin. 
Musiikkia on harrastettu Västmanlandissa monen 
vuosikymmenen ajan ja sitä harrastetaan vielä nyt-
kin. Siitä osoituksena saimme kuunnella Lenita 
Harjulaa ja häntä säesti haitaristi Jari Salminen. 
 Aikapojat lauloivat vanhuuden innolla Annen 
ohjaamia lauluja. Taaskin oli porukan oma laulu 
viimeisenä " Mummo penkillä". 

Väliajalla nautimme Liisan ja Sofian paistamia 
Karjalanpiirakoita munavoilla. Siinä niitä 
syödessä ja kahvia juodessa ehdimme vaihtaa 
tärkeimmät kuulumiset toistemme kanssa. 

Anne Blomquist antaa vielä viimeiset ohjeet Mieskuorolle ennen lauluja

Senioripäivät

Syyskuulla Eija Kinnunen kertoi Tyrnävästä, 
hänen kotikunnasta, sanoin ja kuvin. Saimme 
tietää mitä perunasta tehdään ja nautitaan.

Lokakuulla Toivo Hoffrén luennoi Västeråsis-
ta, meidän nykyisestä kotikunnasta. Siinä oli 
historiaa, nykyaikaa ja tulevaa. 

Marraskuulla onkin jo joulu niin lähellä että 
tilaisuus muuttuu pikkujouluksi, joululauluik-
si ja joulupuuroksi. Anu ja Conny viihdyttää.

Senioripäivät pääsevät taas vauhtiin tammi-
kuun lopulla, joten vain joulunaika on pärjät-
tävä perheen parissa syöden ja leväten.



Vieraat
  

Torstaina 14/11 Katajaiset saivat vieraakseen 22
henkisen bussilastin Tukholmasta. Seija Sjöstedt
johti ryhmää, mutta porukkaa oli monesta eri 
paikasta ja matkan kustansi kunta. 
Aluksi juotiin tulokahvit, jonka jälkeen vieraat 
lähtivät bussiajelulle Västeråsiin. Toivo oli 
oppaana ja kaksituntisen ajon aikana ehdittiin 
tutustua lämpölaitokseen, Steamhotelliin, Östra 
Mälarstrandiin, Kopparlundiin, Kirjastoon,  
Tuomiokirkkoon, Kaupungintaloon, Linnaan, 
Turbinhusettiin, Vallbyyn ja Erikslundiin sekä 
katseltiin bussin ikkunasta kaupungin keskustaa.

Vieraat ihailivat meidän Suomirantaa

Meidän suuri "koti" sai ihailua osakseen 

Seija (käytävällä) piti ryhmän kasassa ja
piti huolen, että kaikki istuivat paikallaan.
Gad istui kuskin paikalla ja ohjasi bussia

Kunnan uutiset

Tutki mahdollisuuksiasi kunnan avun
saamiseen. Siellä on monta palkattua
pitämässä meistä ikääntyneistä huolta

Omaishoitaja saa kunnalta monenlaista tukea
sekä fyysistä ja henkistä että ekonomista. 
Onhan se ainakin hyvä tietää miten paljon
omistaa, jos ikääntyneellä on talo, auto,

turkki ja timantit velattomia ja sitten
kituutetaan eläkkeen turvin. 

Käyttäkää kunnan palveluita, sillä se kuuluu
meidän etuisuuksiin. 



Menneestä tulevaisuus

Porin perheliesi keitti ennen kahvit ja sopat. 
Piiraita paistetaan tänään paljon enemmän kuin ennen.
Suomessa syövät melkein piiras ja päivä keskimäärin. 
Aronia marjoja on helppo kerätä pensaista. Se on

nykyajan vitamiini ja yleistyy kovaa vauhtia. 
Myös takapihan asukkaat muuttuvat. Nyt siellä

ruokailevat jänikset ja kanit, kauriit ja täpläkauriit
(dovhjort), mäyrät ja ketut, tirpuset ja harakat.

Eläimet tottuvat ihmisiin, mutta ihmiset pelkäävät
toisiaan, kun media kertoo niiden vaaroista. Aronia

Huumoria 

Vanhainkoti Onnela

Airi ja Seppo Ranta 

Syksyn lopuksi mielialoja kohentamaan järjestettiin 
Huumorin täyteinen iltapäivä 16/11 Suomituvalla Västeråsi-
ssa. Teatteri "Vanhainkoti Onnela" vieraili Märstasta, Hannu 
Ruotsalainen luki kirjoittamiaan runoja, Airi oli "Pienenä 
tyttönä", Seppo lauloi Marj-Loviisasta ja Oili kertoili kivoja 
letkauksia. Naurunremahdukset kertoivat onnistuneista 
esityksistä. 

Seuraavana vuorossa ne vatsantäyteiset jouluruuat. 



Joulun aika  2024

29/11 perjantai klo 12.00 Senioripäivä. 
Anu Kumpumäki laulaa ja laulattaa joululau-
luja. Conny Ös soittaa kitaraa ja säestää. 
Joulupuuroa, kahvia ja arpoja. 
Joulukuusi koristellaan klo 11. 

4/12 keskiviikko klo 15.00 Näppärien 
jouluruoka   Hässlö Officermässa.  

6/12 perjantai klo 17.00  Itsenäisyyspäivä 
Itsenäisyyspäivän juhlajumalanpalvelus 
Mikaelin kirkossa yhteistyössä Katajaisten ja 
suomalaisen seurakuntatyön kanssa. 
Pappina toimii Emma. 
Juhlallisuuden lopuksi yhteinen  kahvitilai-
suus kirkon tiloissa. 

7/12 lauantai klo 15.00  Joulupolku 
Koko perheen joulujuhla!
 Joulukonsertti klo 16.00. Elina Söderström ja
Esa Rautiainen konsertoivat.
Joulupukki vierailee, Joulupuuroa ja 
Joulupussit lapsille. Vapaa pääsy!
Järj. Naisjaosto Moninaiset 

8/12 sunnuntai klo 10-14 Joulumyyjäiset 
Lanttulaatikot, porkkanalaatikot, maksalaa-
tikot, joulutortut, kaakut, pullat, 
joululeivonnaiset ja muut jouluostokset. 
Myyntipöydiltä löytyy joulukoristeet, 
talvivanttuut, villasukat ja paljon kaikkea 
talvella tarvittavaa. Vapaa pääsy! 

15/12 lauantai kl 15 Jäsenten joulujuhla. 
Ohjelmaa, laulua, joulupäivällinen 250 kr, 
Pöydässä aitoja vanhanajan jouluherkkuja. 
Kinkkua, silliä, perunaa, rosollia, munia, 
paistia, lanttua, porkkanaa, maksaa, kiusausta
Laita lautaselle valokuvauksellinen asetelma! 
Arpajaiset  ja yhdessäoloa.

24/12 on oikea Jouluaatto, jonka jokainen 
järjestää itse tahollaan. Toivottavasti perheen 
parissa tai kavereiden kanssa yhdessä. 

Hyvää Joulua ! 

Viikottainen ohjelma

Maanantai 
Kl 10:00 Tuppijaosto, Raimo Nyman 

Tiistai 
Kl 11:00 Sauvakävely, Sofia Hoffrén
Kl 17:30 Mieskuoro, Helge Lillkull 

Keskiviikko 
Kl 12:00 Askartelukerho, Pauliina Mäkinen  
Kl 16:00 Karaoke, parillisilla viikoilla 

Tauno & Tauno 
Torstai 
Kl 10:00 Tuppijaosto, Raimo Nyman 
Kl 13:00 Senioritanssi, Pentti Nimell 

Perjantai 
Kl 11:00 Kirjakerho Toivo Hoffrén
Kl 12:00 Eläkeläispäivä, Liisa Väliviita  
(kuukauden viimeinen perjantai)                   
Laulua, luentoja, ruokaa, kahvia ja arpoja

Lauantai 
Tilaussaunat 

Seuraa www.katajaiset.se kotisivulta 
”Toiminnat”. Siellä aina tuorein kalenteri. 

Kaikki toiminnat Suomituvalla 

Ilmoitustaulu

Lue ilmoitustaulu, Siellä tärkeää tietoa. 
Lue Kotisivu netissä. Siellä kaikki tiedot. 
Lue Facebook FF Katajaiset. Siellä uutiset. 
Lue Facebook Katajaiset. Siellä kuvia ja 
tiedotteet tulevista sekä tieto menneistä. 
Lue RS-lehti. Siellä viikon tapahtuneet. 
Lue Suomen Uutisviikko. Siellä allakka. 

Tervetuloa opintokerhoon! 

Onnellista
Uutta Vuotta!

Mikaelin kirkossa itsenäisyyspäivän juhla 

http://www.katajaiset.se/

